令和６年９月２６日

報道関係者各位

橿原市 人事課

橿原市教育委員会教育長の就任について

橿原市教育委員会教育長が就任しますので、お知らせいたします。

橿原市教育委員会教育長

氏名      𠮷田 德弘 （よしだ のりひろ）

生年月日   昭和３３年９月２６日

住所      橿原市田中町２４６番地の４

最終学歴   大阪市立大学卒業

任期      令和６年１０月１日～令和９年９月３０日

橿原市 プレスリリース

＜本件に関する問い合わせ先＞

橿原市 企画戦略部 人事課

橿原市八木町 1-1-18

TEL  : 0744-47-2633（直通）

担当 : 竹村、下村